LANGE
LUKASZUK
od 1987

Lampa LED 10W Steinel L 800 LED iHF z czujnikiem
srebrna

Producent: STEINEL
Nr produktu: ST671419

Dostepnos¢: jest

Cena 760.79 zt (z VAT)

OPIS PRODUKTU
DANE PRODUKTU

Niesamowity produkt z diodami LED, pozwalajacy na efektowne oSwietlenie elewacji
Twojego domu. Najnowoczesniejsza lampa zewnetrzna Swiata z niewidocznym
czujnikiem iHF.

Steinel to niemiecka marka z centrami produkcyjnymi zlokalizowanymi na terenie
Europy. Przez lata doswiadczen zyskat miano lidera w produkcji techniki
automatycznego oswietlenia. Jest tez niezaprzeczalnym pionierem w dziedzinie
opalarek i pistoletéw do klejenia. Produkty Steinel trafiajg do klientéw w ponad 90
krajach Swiata.
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Nr produktu
Kod EAN

Moc

Napiecie zasilania

W zestawie
Zastosowanie

Zrédto $wiatta
Zywotnoé¢ diod LED
Strumien sSwietiny
Efektywnos¢ swietlna
Barwa swiatta
Oddawanie barw
Zakres temperatury
Materiat

Stopien ochrony (IP)
Klasa ochronnosci
Montaz

Zalecana wysokos¢ montazu
Wymiary

Kolor

Rodzaj czujnika

Typ czujnika

Zasieg wykrywania
Kat wykrywania
Swiatto state

Prég czutosci zmierzchu
Pozostate

ST671419
4007841671419

10w

230-240V

system diod LED
zewnetrzne

system diod LED Steinel
50000 h

440 Im

44 Im/W

3000 K

>=80

-20 do +50 stC
aluminium, tw. odp. na UV
P44

Il

Sciana

2m

88 x 220 x 145 mm
srebrna

ruchu

inteligentna wysoka czestotliwos¢
1-5m

160 st

4 godz., przetaczalne
2-2000 Ix

Swiatto state, Swiatto podst. 10%



